
17:50

18:00

19:00

20:00

21:00

21:30

22:00

23:00

23:30

Laiks lūgšanām klusumā, svecīšu 

aizdegšanai

„Savu mieru Es jums dodu, ne tā kā 

pasaule dod...” (Jņ 14,27) Adorācija 

sveču gaismā

Baznīcu nakts noslēgums

„Tavā patvērumā steidzamies...” 

Baznīcu nakts noslēguma aizlūgumi 

un pateicības caur Vissv. Jaunavas 

Marijas Rožukroni

Lūgšanas, klusums, miers. Dievnama 

apskate (iespēja izstaigāt baznīcu, 

balkonu un pagrabu). Sarunas ar 

Virspriesteri Vadimu Demčenko

"Teiciet To Kungu ar slavas 

dziesmām" (Ps 147:7), slavēšana 

kopā ar Kolkas mūzikas skolas un 

tautas nama koklētāju ansambli

„Jūnijs – Jēzus Sirds mēnesis” 

Vissvētākās Jēzus Sirds 

dievkalpojums; īss ieskats Jēzus 

Sirds godināšanas tradīcijā, litānija, 

Dievnama apskate

Lūgšana “Mūsu Tēvs debesīs”

„Svētī, Kungs, šo mūsu zemi” 

Kopīgā lūgšana „Tēvs mūsu” un 

lūgšana par Latviju

Lūgšana “Mūsu Tēvs debesīs”. 

Izpilda draudzes koris

"Dziediet Viņam slavas dziesmu!" 

(Ps 47:8), Tezē dziedājumi, vada 

mācītājs Armands Klāvs

„Nāciet, dziedāsim Kungam ar 

prieku!” (Ps 95, 1) Slavēšana 

ģitāras skaņās; muzicē Ieva Īviņa-

Priedoliņa un Nauris Vrubļevskis 

(Liepāja)

Kolkas luterāņu draudze Kolkas katoļu draudze Kolkas pareizticīgo draudze

Baznīcu nakts ievada zvani

Laiks individuālai dievnama 

apskatei, sarunām, lūgšanām

„Priecīgi iesim Kunga namā!” (Ps 

122) Baznīca atvērta ikvienam 

interesentam; dievnama apskate 

un vēstures iepazīšana
Akafists Svētmoceklim Rīgas Jānim. 

Vada Virspriesteris Vadims 

Demčenko
Svētā Mise Vada prāvests Juris 

Krisūns OSPPE


